

TD Production ApS

Frederikshåbvej 53
7183 Randbøl
CVR-nr. 10138728

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Production ApS
Frederikshåbvej 53
7183 Randbøl

CVR-nr.: 10138728

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med produktion og salg af tekstilvarer og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 94 t.kr., mod et underskud sidste år på 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		105.707	(36.524)
Andre finansielle indtægter	1	12.606	19.534
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.982)</u>	<u>(3.720)</u>
Resultat før skat		116.331	(20.710)
Skat af årets resultat	3	<u>(21.974)</u>	<u>6.044</u>
Årets resultat		<u>94.357</u>	<u>(14.666)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>(55.643)</u>	<u>(14.666)</u>
		<u>94.357</u>	<u>(14.666)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.000	11.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.827	326.120
Andre tilgodehavender		0	128.125
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.044
Periodeafgrænsningsposter		1.696	0
Tilgodehavender		525.523	471.838
Likvide beholdninger		1.584	4.578
Omsætningsaktiver		527.107	476.416
Aktiver		527.107	476.416

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		63.490	119.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		338.490	244.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.059	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.974	0
Anden gæld		112.584	232.283
Kortfristede gældsforpligtelser		188.617	232.283
Gældsforpligtelser		188.617	232.283
Passiver		527.107	476.416
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	119.133	0	244.133
Årets resultat	0	(55.643)	150.000	94.357
Egenkapital ultimo	125.000	63.490	150.000	338.490

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.606	19.534
	12.606	19.534
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.907	3.720
Øvrige finansielle omkostninger	75	0
	1.982	3.720
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.974	(6.044)
	21.974	(6.044)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
